
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

DECRETO N. 115 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024 

Aprova o Projeto de Loteamento denominado 

“Campo Formoso”, situado no perímetro urbano 

da sede do Município, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMBÉ- ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

CONSIDERANDO a necessidade de resguardar o direito social à moradia digna 

previsto na Constituição Federal; 

CONSIDERANDO que o empreendimento visa a urbanização por segmentos 

populacionais socialmente vulneráveis (baixa renda) em região urbana do Município 

de Itambé; 

CONSIDERANDO que compete aos Municípios promover programas de construção 

de moradias, sendo o empreendimento realizado através do Programa Federal “Minha 

Casa, Minha Vida”; 

CONSIDERANDO que tal empreendimento, dentre outras finalidades, evita a 

ocupação clandestina em áreas do Município;  

CONSIDERANDO que nos termos do art. 30 da Constituição Federal é da 

competência do Município promover, no que couber, o adequado ordenamento 

territorial mediante planejamento e controle do uso do parcelamento e da ocupação 

do solo urbano; 

CONSIDERANDO, por fim, que foram atendidos todos os requisitos atinentes ao 

Departamento de Engenharia do Município e à Secretaria de Meio Ambiente, 

recomendando a aprovação do referido loteamento; 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica aprovado o loteamento denominado “CAMPO FORMOSO”, parcelamento 

objeto do Programa do Governo Federal “Minha Casa, Minha Vida”, situado no 

perímetro urbano do Município de Itambé – Estado da Bahia, na área matriculada sob 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

o n. 4.445, Livro 02, do Cartório de Registro de Imóveis de Itambé-BA, de propriedade 

do Ente Municipal. 

Art. 2º. A execução das obras do referido loteamento será de responsabilidade do 

empreendimento MONTE SINAI CONSTRUÇÕES LTDA., pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob o n. 06.114.316/0001-90, conforme disposto nos 

projetos e cronogramas aprovados no âmbito do programa social. 

Art. 3º. O loteamento “CAMPO FORMOSO” terá finalidade residencial de caráter 

social, devendo ser implantado consoante as plantas, memoriais e demais 

documentos aprovados no âmbito do Programa “Minha Casa, Minha Vida”, contendo 

em especial as seguintes características: 

 

PARAGRAFO ÚNICO. O LOTEAMENTO será implantado na 

Rodovia Ba 263, SN, Campo Formoso em Itambé/Ba, com as 

seguintes características: 

 

QUADRO GERAL DE DISTRIBUIÇÃO DAS ÁREAS 

DESCRIÇÃO ÁREA UNIDAD
E 

% 

1. ÁREA DO TERRENO 23.615,0
0 

m² 100 

2. ÁREA DOS LOTES INSTITUCIONAIS 707,6 m² 7 

3. ÁREA DO LOTE PARA ESTAÇÃO

 DE TRATAMENTO 
362,01 m² 2 

4. ÁREA DOS LOTES RESIDENCIAIS 14.400,00 m² 52 

5. ÁREA DO LOTE VERDE E LAZER 

(DE DOMÍNIO PÚBLICO) 

 
833,45 

 
m² 

 
13 

6. SISTEMA VIÁRIO 
(RUAS/CALÇADAS) 

6.307,08 m² 26 

7. ÁREA DA BIBLIOTECA  36,00 m²  

8. NÚMERO DE LOTES RESIDENCIAIS 100 Und.  

9. NÚMERO DE LOTE INSTITUCIONAL 2 Und.  

10. NÚMERO DE LOTE PARA A 

ESTAÇÃO DE TRATAMENTO 
1 Und. 

 

11.NÚMERO DE LOTE PARA 
COLETA DE LIXO 

1 Und.  



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

12. NÚMERO TOTAL DE LOTES 104 Und.  

13. NÚMERO DE QUADRAS 8 Und.  

 

 

QUADRO GERAL DE DESCRIÇÃO DE QUADRAS 

QUADRA A 2.976,00m² 

LOTE 01 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 02 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 03 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 04 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 05 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 06 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 07 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 08 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 09 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 10 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 11 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 12 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 13 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 14 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 15 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 16 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 17 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 18 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 19 – ÁREA PARA COLETA DE LIXO 362,01m² 

LOTE 20 – ÁREA PARA ESTAÇÃO DE 
TRATAMENTO 

144,00m² 

QUADRA B 2.592,00m² 

LOTE 19 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 20 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 21 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 22 – RESIDENCIAL 144,00m² 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

LOTE 23 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 24 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 25 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 26 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 27 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 42 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 43 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 44 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 45 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 46 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 47 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 48 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 49 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 50 – RESIDENCIAL 144,00m² 

QUADRA C 2.016,00m² 

LOTE 28 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 29 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 30 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 31 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 32 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 33 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 34 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 35 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 36 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 37 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 38 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 39 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 40– RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE  41 – RESIDENCIAL 144,00m² 

QUADRA D 2.016,00m² 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

LOTE 60 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 61 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 62 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 63 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 64 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 65– RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 66 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 67 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 68 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 69 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 70 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 71 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 72– RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 73 – RESIDENCIAL 144,00m² 

QUADRA E 2.592,00m² 

LOTE 51 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 52 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 53 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 54 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 55 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 56 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 57 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 58 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 59 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 74 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 75 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 76 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 77 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 78 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 79 – RESIDENCIAL 144,00m² 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

LOTE 80 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 81 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 82 – RESIDENCIAL 144,00m² 

QUADRA F 2.592,00m² 

LOTE 85 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 86 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 87 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 88 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 83 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 84 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 85 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 86 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 87 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 88 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 89 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 90 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 91 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 92 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 93 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 94– RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 99 – RESIDENCIAL 144,00m² 

LOTE 100 – RESIDENCIAL 144,00m² 

QUADRA G 353,80m² 

LOTE 1 – INSTITUCIONAL 353,80m² 

QUADRA H 353,80m² 

LOTE 2 – INSTITUCIONAL 353,80m² 

 

DESCRIÇÃO RUAS E PASSEIOS: 

LOTEAMENTO CAMPO VERDE - constituído por 

ruas e passeios públicos com áreas: 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá 

De Oliveira e passeios: 186,15m x 

10,40m: 2.046,59 m²;  

Rua José Roque Dos Santos Heine 

e passeios: 165,25m x 10,40m: 

1.718,60m²;  

Rua Gilberto Santos Lima: 

91,80m x 10,40m: 954,72m². 

Rua José Guilherme de Carvalho 

e passeios: 65,25m x 10,40m: 

1.718,60m². 

Área de terreno de 23.615,23 m² composto por 07 quadras e 104 

lotes numerados e assim compostos: 

 

DESCRIÇÃO DE LOTES: 

Quadra A com área de 2.976,00m²localizada entre a Rua 

Antônio Felisberto Carvalho Sá, Rua Gilberto Santos Lima e 

Avenida Gerdal Santos Silva, composta de 18 lote. 

Lote 01 – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00m de fundo, 16,00m de lado direito e 16,00m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá, pelo fundo com 

Matrícula 4.445, pelo lado direito com Avenida Gerdal Santos 

Silva e Lote 02 da pelo lado esquerdo. 

Lote 02: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 03 e pelo lado direito com o Lote 01. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

Lote 03: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 04 e pelo lado direito com o Lote 02. 

Lote 04: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 05 e pelo lado direito com o Lote 03. 

Lote 05: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 06 e pelo lado direito com o Lote 04. 

Lote 06: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 07 e pelo lado direito com o Lote 05. 

 

 

Lote 07: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 08 e pelo lado direito com o Lote 06. 

Lote 08: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 09 e pelo lado direito com o Lote 07. 

Lote 09: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 10 e pelo lado direito com o Lote 08. 

Lote 10: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 11 e pelo lado direito com o Lote 09. 

Lote 11: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 12 e pelo lado direito com o Lote 10. 

Lote 12: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 13 e pelo lado direito com o Lote 11. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

Lote 13: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 14 e pelo lado direito com o Lote 12. 

Lote 14: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 15 e pelo lado direito com o Lote 13. 

Lote 15: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 16 e pelo lado direito com o Lote 14. 

Lote 16: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 17 e pelo lado direito com o Lote 15. 

Lote 17: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

Lote 18 e pelo lado direito com o Lote 16. 

Lote 18: – Residencial: da quadra A do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo lado esquerdo com o 

lote para Coleta De Lixo e pelo lado direito com o Lote 17. 

Lote 19: – Área Para Coleta de Lixo: da quadra A do 

Loteamento Campo Formoso, situado na Av. Gerdal Santos 

Silva, SN, BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, 

medindo 15,00 m de frente, 15,00 m de fundo, 16,00 m de lado 

direito e 16,00 m de lado esquerdo, totalizando uma área de 

144,00 m²; limitando pela frente com a Rua Antônio Felisberto 

Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo com a Matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o lote Área para Estação de Tratamento e 

pelo lado direito com o Lote 18. 

Lote 20 – Área Para Estação de Tratamento: da quadra A do 

Loteamento Campo Formoso, situado na Av. Gerdal Santos 

Silva, SN,  Bairro  Campo Formoso  em Itambé/Ba, medindo 

9,00 m de  frente, 9,00m de fundo, 16,00m de lado direito e 

16,00m de lado esquerdo, totalizando uma área de 144,00m²; 

limitando pela frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho 

Sá, pelo fundo com Matrícula 4.445, pelo lado direito com 

Coleta De Lixo e Matrícula 4.445 da pelo lado esquerdo. 

 

Quadra 0 B com área de  2.592,00m² localizada entre a Rua 

Antônio Felisberto Carvalho Sá,  Rua José Roque dos Santos 

Heine e Rua Gilberto Santos Lima, composta de 18 lote. 

Lote 19 – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com o Lote 50, pelo lado esquerdo com o Lote 20 e 

pelo lado direito com a Rua Gilberto Santos Lima. 

Lote 20: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

pelo fundo com o Lote 49, pelo lado esquerdo com o Lote 21 e 

pelo lado direito com o Lote 19.  

Lote 21: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com o Lote 48, pelo lado esquerdo com o Lote 22 e 

pelo lado direito com o Lote 20.  

Lote 22: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com o Lote 47, pelo lado esquerdo com o Lote 23 e 

pelo lado direito com o Lote 21.  

Lote 23: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com o Lote 46, pelo lado esquerdo com o Lote 24 e 

pelo lado direito com o Lote 22.  

Lote 24 – Residencial: Residencial: da quadra B do 

Loteamento Campo Formoso, situado na Av. Gerdal Santos 

Silva, SN, BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, 

medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado 

direito e 16,00 m de lado esquerdo, totalizando uma área de 

144,00 m²; limitando pela frente com a Rua Antônio Felisberto 

Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo com o Lote 45, pelo lado 

esquerdo com o Lote 25 e pelo lado direito com o Lote 23. 

Lote 25: – Residencial: Residencial: da quadra B do 

Loteamento Campo Formoso, situado na Av. Gerdal Santos 

Silva, SN, BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, 

medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado 

direito e 16,00 m de lado esquerdo, totalizando uma área de 

144,00 m²; limitando pela frente com a Rua Antônio Felisberto 

Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo com o Lote 44, pelo lado 

esquerdo com o Lote 26 e pelo lado direito com o Lote 24.  



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

Lote 26: – Residencial: Residencial: da quadra B do 

Loteamento Campo Formoso, situado na Av. Gerdal Santos 

Silva, SN, BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, 

medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado 

direito e 16,00 m de lado esquerdo, totalizando uma área de 

144,00 m²; limitando pela frente com a Rua Antônio Felisberto 

Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo com o Lote 43, pelo lado 

esquerdo com o Lote 27 e pelo lado direito com o Lote 25.  

Lote 27: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

pelo fundo com o Lote 42, pelo lado esquerdo com o Lote 

Institucional e pelo lado direito Lote 26. 

Lote 42: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua José Roque dos Santos Heine, pelo fundo 

com o Lote 27, pelo lado esquerdo com Lote 43 e pelo lado 

direito com o Lote Institucional. 

Lote 43: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua José Roque dos Santos Heine, pelo fundo 

com o Lote 26, pelo lado esquerdo com o Lote 44 e pelo lado 

direito com o Lote 43. 

Lote 44: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua José Roque dos Santos Heine, pelo fundo 

com o Lote 25, pelo lado esquerdo com o Lote 45 e pelo lado 

direito com o Lote 43. 

Lote 45: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua José Roque dos Santos Heine, pelo fundo 

com o Lote 24, pelo lado esquerdo com o Lote 46 e pelo lado 

direito com o Lote 44. 

Lote 46: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 2.592,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua José Roque dos Santos Heine, pelo fundo 

com o Lote 23, pelo lado esquerdo com o Lote 47 e pelo lado 

direito com o Lote 45. 

Lote 47: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua José Roque dos Santos Heine, pelo fundo 

com o Lote 22, pelo lado esquerdo com o Lote 48 e pelo lado 

direito com o Lote 46. 

Lote 48: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua José Roque dos Santos Heine Oliveira, pelo 

fundo com o Lote 21, pelo lado esquerdo com o Lote 49 e pelo 

lado direito com o Lote 47. 

Lote 49: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua José Roque dos Santos Heine, pelo fundo 

com o Lote 20, pelo lado esquerdo com o Lote 50 e pelo lado 

direito com o Lote 48. 

Lote 50: – Residencial: da quadra B do Loteamento Campo 

Formoso, situado na Av. Gerdal Santos Silva, SN, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/Ba, medindo 9,00 m de frente, 

9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela 

frente com a Rua José Roque dos Santos Heine, pelo fundo 

com lote 19, pelo lado esquerdo com a Rua Gilberto Santos 

Lima e pelo lado direito com o Lote 49. 

 

Quadra C com área de 2.016,00m² localizada entre a Rua 

Antônio Felisberto Carvalho Sá,  Rua José Roque dos Santos 

Heine e Avenida Gerdal Santos Silva, composta de 14 lote. 

Lote 28 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de 

frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente 

com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo 

com o Lote 41, pelo lado esquerdo com o Lote 29 e pelo lado direito 

com Lote Institucional. 

Lote 29 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de 

frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente 

com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo 

com o Lote 40, pelo lado esquerdo com o Lote 30 e pelo lado direito 

com o Lote 28. 

Lote 30 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de 

frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente 

com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo 

com o Lote 39, pelo lado esquerdo com o Lote 31 e pelo lado direito 

com o Lote 29. 

Lote 31 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de 

frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente 

com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo 

com o Lote 38, pelo lado esquerdo com o Lote 32 e pelo lado direito 

com o Lote 30. 

Lote 32 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de 

frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente 

com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo 

com o Lote 37, pelo lado esquerdo com o Lote 33 e pelo lado direito 

com o Lote 31. 

Lote 33 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de 

frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente 

com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo 

com o Lote 36, pelo lado esquerdo com o Lote 34 e pelo lado direito 

com o Lote 32. 

Lote 34 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, 

BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de 

frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente 

com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo 

com Lote 35, pelo lado esquerdo com o com a Av. Gerdal Santos 

Silva e pelo lado direito com o Lote 33. 

Lote 35 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 34, pelo lado 

esquerdo com o Lote 36 e pelo lado direito com a Av. Gerdal Santos 

Silva. 

Lote 36 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 33, pelo lado 

esquerdo com o Lote 37 e pelo lado direito com o Lote 35. 

Lote 37 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 32, pelo lado 

esquerdo com o Lote 38 e pelo lado direito com o Lote 36. 

Lote 38 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 31, pelo lado 

esquerdo com o Lote 39 e pelo lado direito com o Lote 37. 

Lote 39 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 30, pelo lado 

esquerdo com o Lote 40 e pelo lado direito com o Lote 38. 

Lote 40 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 29, pelo lado 

esquerdo com o Lote 41 e pelo lado direito com o Lote 39. 

Lote 41 – Residencial: da quadra C do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com Lote 28, pelo lado 

esquerdo com o Lote Institucional e pelo lado direito com o Lote 40. 

 
Quadra D com área de 2.016,00m² localizada entre a  Rua 

José Roque dos Santos Heine, José Guilherme de Carvalho e 

Avenida Gerdal Santos Silva, composta de 14 lote. 

Lote 60 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 73, pelo lado 

esquerdo com o Lote 61 e pelo lado direito com o Lote Institucional. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

Lote 61 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 72, pelo lado 

esquerdo com o Lote 62 e pelo lado direito com o Lote 60. 

Lote 62 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 71, pelo lado 

esquerdo com o Lote 63 e pelo lado direito com o Lote 61. 

Lote 63 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 70, pelo lado 

esquerdo com o Lote 64 e pelo lado direito com o Lote 62. 

Lote 64 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 17,10 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 69, pelo lado 

esquerdo com o Lote 65 e pelo lado direito com o Lote 63. 

Lote 65 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 17,41 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 68, pelo lado 

esquerdo com o Lote 66 e pelo lado direito com o Lote 64. 

Lote 66 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 67, pelo lado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

esquerdo com a Av. Gerdal Santos Silva e pelo lado direito com o 

Lote 65. 

Lote 67 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 66, pelo lado 

esquerdo com o Lote 68 e pelo lado direito com a Av. Gerdal Santos 

Silva. 

Lote 68 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 65, pelo lado 

esquerdo com o Lote 69 e pelo lado direito com o Lote 67. 

Lote 69 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 64, pelo lado 

esquerdo com o Lote 70 e pelo lado direito com o Lote 68. 

Lote 70 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 63, pelo lado 

esquerdo com o Lote 71 e pelo lado direito com o Lote 69. 

Lote 71 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Guilherme de Carvalho Sá de Oliveira, 

BAIRRO CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de 

frente, 9,00 m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente 

com a Rua José Guilherme de Carvalho Sá de Oliveira, pelo fundo 

com o Lote 62, pelo lado esquerdo com o Lote 72 e pelo lado direito 

com o Lote 70. 

Lote 72 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 61, pelo lado 

esquerdo com o Lote 73 e pelo lado direito com o Lote 71. 

Lote 73 – Residencial: da quadra D do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 60, pelo lado 

esquerdo com o Lote e pelo lado direito com o Lote 72. 

Quadra E com área de 2.592,00m² localizada entre a Rua José 

Roque dos Santos Heine, José Guilherme de Carvalho e 

Gilberto Santos Lima, composta de 18 lote. 

Lote 51 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 82, pelo lado 

esquerdo com o Lote 52 e pelo lado direito com a R. Gilberto Santos 

Lima. 

Lote 52 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 81, pelo lado 

esquerdo com o Lote 53 e pelo lado direito com o Lote 51. 

Lote 53 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 80, pelo lado 

esquerdo com o Lote 54 e pelo lado direito com o Lote 52. 

Lote 54 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 79, pelo lado 

esquerdo com o Lote 55 e pelo lado direito com o Lote 53. 

Lote 55 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 8,45 m de frente, 8,45 m de 

fundo, 14,36 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 125,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 78, pelo lado 

esquerdo com o Lote 56 e pelo lado direito com o Lote 54. 

Lote 56 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 77, pelo lado 

esquerdo com o Lote 57 e pelo lado direito com o Lote 55. 

Lote 57 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 76, pelo lado 

esquerdo com o Lote 58 e pelo lado direito com o Lote 56. 

Lote 58 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote 75, pelo lado 

esquerdo com o Lote 59 e pelo lado direito com o Lote 57. 

Lote 59 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com o Lote74, pelo lado 

esquerdo com o Lote Institucional e pelo lado direito com o Lote 58. 

Lote 74 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 59, pelo lado 

esquerdo com o Lote 75 e pelo lado direito com o lote Institucional. 

Lote 75 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 58, pelo lado 

esquerdo com o Lote 76 e pelo lado direito com o Lote 74. 

Lote 76 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 57, pelo lado 

esquerdo com o Lote 77 e pelo lado direito com o Lote 75. 

Lote 77 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 56, pelo lado 

esquerdo com o Lote 78 e pelo lado direito com o Lote 76. 

Lote 78 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho Heine, pelo fundo com o Lote 55, pelo 

lado esquerdo com o Lote 79 e pelo lado direito com o Lote 77. 

Lote 79 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 54, pelo lado 

esquerdo com o Lote 80 e pelo lado direito com o Lote 78. 

Lote 80 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 53, pelo lado 

esquerdo com o Lote 81 e pelo lado direito com o Lote 79. 

Lote 81 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 52, pelo lado 

esquerdo com o Lote 82 e pelo lado direito com o Lote 80. 

Lote 82 – Residencial: da quadra E do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com o Lote 51, pelo lado 

esquerdo com o R. Gilberto Santos Lima e pelo lado direito com o 

Lote 81. 

Quadra F com área de 2.016,00m² localizada entre a José 

Guilherme de Carvalho e Avenida Gerdal Santos Silva, 

composta de 18 lote. 

Lote 83 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 84 e pelo lado direito com a matrícula 

4.445. 

Lote 84 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 85 e pelo lado direito com o Lote 83. 

Lote 85 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 86 e pelo lado direito com o Lote 84. 

Lote 86 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 87 e pelo lado direito com o Lote 85. 

Lote 87 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 88 e pelo lado direito com o Lote 86. 

Lote 88 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 89 e pelo lado direito com o Lote 87. 

Lote 89 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 90 e pelo lado direito com o Lote 88. 

Lote 90 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 91 e pelo lado direito com o Lote 89. 

Lote 91 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 92 e pelo lado direito com o Lote 90. 

Lote 92 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 93 e pelo lado direito com o Lote 91. 

Lote 93 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 94 e pelo lado direito com o Lote 92. 

Lote 94 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 95 e pelo lado direito com o Lote 93. 

Lote 95 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 96 e pelo lado direito com o Lote 94. 

Lote 96 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 97 e pelo lado direito com o Lote 95. 

Lote 97 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 98 e pelo lado direito com o Lote 96. 

Lote 98 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 99 e pelo lado direito com o Lote 97. 

Lote 99 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 m de 

fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com o Lote 100 e pelo lado direito com o Lote 98. 

Lote 100 – Residencial: da quadra F do Loteamento Campo 

Formoso, situado na R. José Guilherme de Carvalho, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 9,00 m de frente, 9,00 

m de fundo, 16,00 m de lado direito e 16,00 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 144,00 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Guilherme de Carvalho, pelo fundo com a matrícula 4.445, pelo 

lado esquerdo com a Av. Gerdal Santos Silva e pelo lado direito com 

o Lote 99. 

Quadra G com área de 353,80m² localizada entre a Rua 

Antônio Felisberto Carvalho Sá De Oliveira e Rua José Roque dos 

Santos Heine, composta de 1 lote. 

Lote 1 – Institucional: da quadra G do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. Antônio Felisberto Carvalho Sá De Oliveira ne, BAIRRO 

CAMPO FORMOSO em Itambé/BA, medindo 18,05 m de frente, 

18,05 m de fundo, 19,60 m de lado direito e 19,60 m de lado 

esquerdo, totalizando uma área de 353,80 m²; limitando pela frente 

com a Rua Antônio Felisberto Carvalho Sá De Oliveira, pelo fundo 

com a Rua José Roque dos Santos Heine, pelo lado esquerdo 

com o Lote 28 e Lote 41 da Quadra C e pelo lado direito com o Lote 

27 e 42 da Quadra D. 

Quadra H com área de 353,80m² localizada entre a Rua José 

Roque dos Santos Heine e José Guilherme de Carvalho, 

composta de 1 lote. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
    
Gabinete do Prefeito 

Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro - Itambé - BA – CEP: 45.140-000 | CNPJ: 13.743.760/0001-30 
Tel.: (77) 3432-1115 - E-mail: prefeitura@itambe.ba.gov.br - www.itambe.ba.gov.br 

Lote 1 – Institucional: da quadra H do Loteamento Campo Formoso, 

situado na R. José Roque dos Santos Heine, BAIRRO CAMPO 

FORMOSO em Itambé/BA, medindo 18,05 m de frente, 18,05 m de 

fundo, 19,60 m de lado direito e 19,60 m de lado esquerdo, 

totalizando uma área de 353,80 m²; limitando pela frente com a Rua 

José Roque dos Santos Heine, pelo fundo com a Rua José 

Guilherme de Carvalho pelo lado esquerdo com o Lote 60 e Lote 

73 da Quadra D e pelo lado direito com o Lote 59 e 74 da Quadra E. 

Parágrafo único: Passam a integrar como Anexo Único do presente Decreto as 

plantas e outros documentos pertinentes ao Projeto de parcelamento. 

Art. 4º. Na execução do Plano de Loteamento serão respeitadas todas as normas 

urbanísticas e ambientais pertinentes, conforme as licenças municipais concedidas. 

Art. 5º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as 

disposições contrárias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMBÉ, ESTADO DA BAHIA, EM  13 

DE NOVEMBRO DE 2024. 

 
 

 

 

José Cândido Rocha Araújo 

Prefeito Municipal 
 

 


